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MERKNADER Fase 7: Løfte stålseksjoner fra elva (Del 2-6) - Flytte 200 T kran til lekter (Type KS4818 eller Flytte 200 T kran til lekter (Type KS4818 eller  200 T kran til lekter (Type KS4818 eller 200 T kran til lekter (Type KS4818 eller  T kran til lekter (Type KS4818 eller T kran til lekter (Type KS4818 eller  kran til lekter (Type KS4818 eller kran til lekter (Type KS4818 eller  til lekter (Type KS4818 eller til lekter (Type KS4818 eller  lekter (Type KS4818 eller lekter (Type KS4818 eller  (Type KS4818 eller (Type KS4818 eller  KS4818 eller KS4818 eller  eller eller lignende). Kranen kan kjøres på lekter ved Vollgata. - De resterende seksjonene er transportert fra De resterende seksjonene er transportert fra  resterende seksjonene er transportert fra resterende seksjonene er transportert fra  seksjonene er transportert fra seksjonene er transportert fra  er transportert fra er transportert fra  transportert fra transportert fra  fra fra havnen til byggeplass på lekter (Type KS3012 eller  til byggeplass på lekter (Type KS3012 eller til byggeplass på lekter (Type KS3012 eller  byggeplass på lekter (Type KS3012 eller byggeplass på lekter (Type KS3012 eller  på lekter (Type KS3012 eller på lekter (Type KS3012 eller  lekter (Type KS3012 eller lekter (Type KS3012 eller  (Type KS3012 eller (Type KS3012 eller  KS3012 eller KS3012 eller  eller eller lignende). - Andre seksjonen løftes i posisjon med kranen. Det Andre seksjonen løftes i posisjon med kranen. Det  seksjonen løftes i posisjon med kranen. Det seksjonen løftes i posisjon med kranen. Det  løftes i posisjon med kranen. Det løftes i posisjon med kranen. Det  i posisjon med kranen. Det i posisjon med kranen. Det  posisjon med kranen. Det posisjon med kranen. Det  med kranen. Det med kranen. Det  kranen. Det kranen. Det  Det Det kreves midlertidig støtte for brubaneseksjonen til  midlertidig støtte for brubaneseksjonen til midlertidig støtte for brubaneseksjonen til  støtte for brubaneseksjonen til støtte for brubaneseksjonen til  for brubaneseksjonen til for brubaneseksjonen til  brubaneseksjonen til brubaneseksjonen til  til til at elemntene er sveist sammen. - Braketter som er montert på bruelementer under Braketter som er montert på bruelementer under  som er montert på bruelementer under som er montert på bruelementer under  er montert på bruelementer under er montert på bruelementer under  montert på bruelementer under montert på bruelementer under  på bruelementer under på bruelementer under  bruelementer under bruelementer under  under under prøvemontering i verkstedet brukes for å sikre  i verkstedet brukes for å sikre i verkstedet brukes for å sikre  verkstedet brukes for å sikre verkstedet brukes for å sikre  brukes for å sikre brukes for å sikre  for å sikre for å sikre  å sikre å sikre  sikre sikre riktig geometri. - Sveise sammen tilgrensende seksjoner. Bunnplaten Sveise sammen tilgrensende seksjoner. Bunnplaten  sammen tilgrensende seksjoner. Bunnplaten sammen tilgrensende seksjoner. Bunnplaten  tilgrensende seksjoner. Bunnplaten tilgrensende seksjoner. Bunnplaten  seksjoner. Bunnplaten seksjoner. Bunnplaten  Bunnplaten Bunnplaten sveises fra midlertidig plattform. Steg og stivere  fra midlertidig plattform. Steg og stivere fra midlertidig plattform. Steg og stivere  midlertidig plattform. Steg og stivere midlertidig plattform. Steg og stivere  plattform. Steg og stivere plattform. Steg og stivere  Steg og stivere Steg og stivere  og stivere og stivere  stivere stivere sveises fra utsparinger i topplaten. - Gjenta prosedyren for de resterende seksjoner.Gjenta prosedyren for de resterende seksjoner.
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Fase 8: Støp av betong plate og kantbjelker. - Feste bolter for rekkverksstolper. Feste bolter for rekkverksstolper. - Montere trekkerør sammen med kantbjelker. Montere trekkerør sammen med kantbjelker. - Støpe annenhver seksjon. Mellomliggende seksjoner Støpe annenhver seksjon. Mellomliggende seksjoner  annenhver seksjon. Mellomliggende seksjoner annenhver seksjon. Mellomliggende seksjoner  seksjon. Mellomliggende seksjoner seksjon. Mellomliggende seksjoner  Mellomliggende seksjoner Mellomliggende seksjoner  seksjoner seksjoner støpes minst fem dager etter at tilstøtende  minst fem dager etter at tilstøtende minst fem dager etter at tilstøtende  fem dager etter at tilstøtende fem dager etter at tilstøtende  dager etter at tilstøtende dager etter at tilstøtende  etter at tilstøtende etter at tilstøtende  at tilstøtende at tilstøtende  tilstøtende tilstøtende seksjoner ble støpt.
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Fase 9: Installasjon av bruutstyr. - Fuger Fuger - Rekkverk Rekkverk - Belysning Belysning - Glidebestandig overflatebehandling i betongplate. Glidebestandig overflatebehandling i betongplate. - Elektro- og landskapsarbeid på begge bredder.Elektro- og landskapsarbeid på begge bredder.
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